0ll I068'k6
Universidade Estadual dc Oeste do Parana

--"'
ContabiTidadc

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS —CCSA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUA/AO EM CONTABILIDADE —PPGC

EDITAL N'04/2021-PPGC

SÚMULA: Divulgação de período para defesa de
dissertação de discentes da turma 2018 do Programa
de Pós-Graduação em Contabilidade (PPGC).

Considerando a Resolução n'78/2016-CEPE, de 02 de junho de 2016, que
aprovou as Normas Gerais para os Programas de Pós-Graduação stricto sensu da
Unioeste;

Considerando a Resolução n'50/2017 —CEPE, que regulamenta o Projeto
Político Pedagógico deste Programa;

Considerando a Resolução n'51/2017 —CEPE, referente ao Regulamento do
Programa de Pós-Graduação em Contabilidade,

0 Coordenador do Programa de Pós-Graduação Mestrado em Contabilidade
PPGC da Universidade Estadual do Oeste do Paraná —UNIOESTE, Campus de
Cascavel, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais,

TORNA PÚBLICO:

0 período de 18 a 31 de março de 2021 para as Defesas de Dissertação dos
discentes da Turma 2018, sendo o último prazo para protocolar o Requerimento de
Defesa de Dissertação até 18 de fevereiro de 2021.

Publique-se.

Cascavel, 05 de fevereiro de 2021.

j
pronpssor Dr. L an Au sto Toigo

Coordenador do Programa de Pós-Graduação
Mestrado em Contabilidade —PPGC